主任司祭様

青年の皆様

2019 年 9 月 13 日

さいたま教区青年召命委員会

担当司祭  姜 玟周

髙瀬 典之

教皇訪日青年司牧プログラム さいたま教区準備会のご案内

＋主の平和

 初秋を迎え、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

青年召命委員会では、本年予定されている教皇訪日に伴い、日本カトリック青少年司牧部門で行わ

れる 「出会いのプログラム（仮)」に合わせて、教区での準備会を毎月行うことが決定しました。

本大会のプログラムに伴う教区での準備に向け、下記の通り、9 月の準備会のご案内をお送りいたし

ます。

今回の準備会では、教皇訪日にあたって教皇をお迎えしたいという希望を持った青年に広くご参集

いただけたら幸いです。準備会においては教皇訪日の準備を進めるだけでなく、その中で青年同士

の交流を深め、共に祈り、話し合い、考えることを通して信仰も深めていくことも目的としていま

す。

つきましては、青年にお知らせいただき、派遣してくださいますようご協力お願いいたします。参

加の方は、必要事項を記載し、以下のメールアドレスに 9 月 20 日（金）までにお申し込みくださ

い。なお 10 月と 11 月の準備会の申し込み受付に関しては、後日改めてご案内いたします。

記

日 時：９月２７日（金）１９時～２８日（土）１２時まで

場 所：カトリック小山教会

対 象 者：青年（１８歳以上３５歳まで 高校生不可）

持 ち 物：筆記用具、着替え、洗面用具等、寝袋

参 加 費：５００円（交通費、入浴料は各自実費負担）

     ※各小教区で交通費援助のご検討をよろしくお願いいたします。

記載事項：①名前(ふりがな)②電話番号③所属教会④住所⑤性別⑥年齢

     ※途中参加、退出等の場合はその旨もお知らせください。

申 込 先：カトリックさいたま教区事務所

     E-mail：saitama-kyoku@mbm.nifty.com

以上